МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ГОРОДА КОРЯЖМЫ»

П Р И К А З

от 21.04.2016
г. Коряжма

По основной деятельности

О режиме работы
03 мая 2016 года

Учитывая, что 03 мая является выходным днем при 5-ти дневной рабочей
(учебной) неделе и рабочим днем при 6-ти дневной рабочей (учебной) неделе, в
целях создания благоприятных условий для осуществления образовательного
процесса в соответствии с уставом МОУ «СОШ №6»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение 03 мая 2016 года по расписанию вторника.
2. Утвердить на 03 мая 2016 года следующее расписание звонков:

1 урок: 08.00 - 08.30 перемена 5 минут;
2 урок: 08.35 - 09.05 перемена 10 минут;
3 урок: 09.15 - 09.45 перемена 15 минут;
4 урок: 10.00 - 10.30 перемена 10 минут;
5 урок: 10.40 - 11.10 перемена 10 минут;
бурок: 11.20- 11.50.

3. Классным руководителям 2-11 -х классов:
3.1. В срок до 27 апреля 2016 года проинформировать обучающихся и их
родителей (законных представителей):

— о режиме работы школы 03 мая 2016 года;
— о необходимости самостоятельно предусмотреть питание для детей в виде

сухого пайка в связи с нерабочим днем для работников столовой;
3.2. При необходимости создать обучающимся условия для приема пищи в
классных кабинетах.
4. Е.Н. Кокориной, заместителю директора по административно-хозяйственной

работе, обеспечить питьевой режим в холле первого этажа.
5. Н.Н. Кучиной, технику, в срок до 23 апреля 2016 года разместить настоящий

приказ на официальном сайте школы.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е.Н. Балушкину,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор школы

С приказом ознакомлены;
В дело
Подпись дата

№ Л Зё -  ОД